Муниципальное образование
«ЗАНЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2023
д. Заневка

№ 52

Об установлении охранной
зоны газопровода с кадастровым
номером 47:07:0000000:90965
в гп. Янино-1

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 31.03.1999 № 69-ФЗ
«О газоснабжении в Российской Федерации», руководствуясь статьями 104 -
106 Земельного кодекса Российской Федерации, рассмотрев заявление
Общества с ограниченной ответственностью «ТЕХНОПАРК» (ИНН
4703099953) вх. от 20.01.2023 № 306-02-04 «Об утверждении охранной зоны
газопровода», администрация муниципального образования «Заневское
городское поселение» Всеволожского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить зону с особыми условиями использования территории -
охранную зону трубопровода (газопровода) площадью 2881 кв.м в
кадастровом квартале 47:07:1002004 в виде территории, ограниченной
условными линиями, проходящими на расстоянии 2 метра с каждой стороны
газопровода - объекта капитального строительства с кадастровым номером
47:07:0000000:90965, имеющего местоположение: Ленинградская область,
Всеволожский муниципальный район, д. Янино-1, наименование:
распределительный газопровод для газоснабжения предприятия
ООО «ТЕХНОПАРК», протяженностью 719 м, согласно приложения к
настоящему постановлению.

2. В охранной зоне устанавливаются ограничения (обременения) в
соответствии с пунктом 14 постановления Правительства Российской
Федерации от 20.11.2000 № 878 «Об утверждении Правил охраны
газораспределительных сетей».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

2

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заневский
вестник» и разместить на официальном сайте МО «Заневское городское
поселение» http://www.zanevkaorg.ru.

5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации МО «Заневское городское поселение» по
архитектуре, земельным и имущественным вопросам Егиазаряна Г.В.

Глава администрации А.В. Гердий

http://www.zanevkaorg.ru

Приложение к постановлению администрации муниципального образования "Заневское городское поселение" Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 27.01.2023 № 52
Граница охранной зоны объекта капитального строительства «Распределительный газопровод для газоснабжения предприятия ООО "ТЕХНОПАРК"»,

протяженностью 719 м, расположенного: Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, д. Яннно-1

План границ объекта
Площадь охранной зоны: 2881 кв.м
МСК 47 зона 2

47:07:1046001

:92661 /

47:07:1002004

47:07:1002006Т7

грунт

Ifiaae.'

Номер X Y1 437 885,95 2 227 883,062 437 889,82 2 227 884,083 437 889,34 2 227 885,864 437 884,97 2 227 889,765 437 843,63 2 227 877,796 437 839,30 2 227 878,467 437 836,17 2 227 881,578 437 828,84 2 221 Ч0А^19 437 826,11 2 227 910,2410 437 819,87 2 227 910,5311 437 759,68 2 227 892,8412 437 755,37 2 227 916,4913 437 751,43 2 227 915,7714 437 756,15 2 227 889,8615 437 760,53 2 227 873,9716 437 676,67 2 227 855,5217 437 663,05 2 227 898,1518 437 656,21 2 227 926,4219 437 669,93 2 227 938,1120 437 662,59 2 227 958,2321 437 648,99 2 227 980,4422 437 629,06 2 228 008,5023 437 547,57 2 228 097,1924 437 455,58 2 228 070,7525 437 449,43 2 228 107,0126 437 445,49 2 228 106,3527 437 452,39 2 228 065,6628 437 546,30 2 228 092,6729 437 625,96 2 228 005,9630 437 645,69 2 227 978,1831 437 658,97 2 227 956,4732 437 665,23 2 227 939,3533 437 651,75 2 227 927,8634 437 659,18 2 22135 437 673,97 2 227 850,7836 437 765,46 2 221 ZIQ^S37 437 764,45 2 221 874,7938 437 760,56 2 22139 437 820,36 2 221 906,5140 437 823,54 2 221 906,3641 437 825,12 2 221 'iQZlSl42 437 832,65 2 22143 437 837,37 2 221 Z1^J\44 437 843,90 2 221 Zl'iJX45 437 883,95 2 22146 437 885,79 2 221 883,661 437 885,95 2 221

М 1:2000

Используемые условные знаки и обозначения:
♦ 1

47:07:16020D4

- граница охранной зоны;- обозначение характерных точек границы охранной зоны;- граница и номер кадастрового квартала;- граница и номер земельного участка,сведения о котором содержатся в ЕГРН- граница населенного пункта-ось газопровода:57